
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ КОЛЕДЖ 
 

(ПІПК) 

 

Н А К А З 

 

24.10.2022 смт Гусятин № 113-з 

 

Про атестацію педагогічних 

працівників у 2022/2023 навчальному році 

 

 

Відповідно до п. 3.1 Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти науки України від 

06.10.2010 № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.12.2010 за 

№1255/18550 (зі змінами), рішень атестаційної комісії (протокол № 2 від 21.10.2022) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план-графік атестації педагогічних працівників на 2023-2027 роки 

(Додаток 1). 

2. Затвердити список педагогічних працівників, що підлягають черговій атестації 

у 2022/2023 навчальному році (Додаток 2). 
 

3. Затвердити План спільних заходів в. о. директора Первомайського 

індустріально-педагогічного коледжу та членів атестаційної комісії з проведення 

атестації педагогічних працівників у 2022/2023 навчальному році (Додаток 3). 
 

4. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних 

працівників коледжу. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

В. о. директора   Дмитро СЕБКО 

 

 

 

 

Тетяна ГАЄВА   



Додаток 1 

до протоколу засідання  

атестаційної комісії ПІПКУ 

від 21.10.2022 № 2  

ПЛАН-ГРАФІК  

атестації педагогічних працівників 

Первомайського індустріально-педагогічного коледжу 

на 2023-2027 роки 
 

№ 

з/п 
ПІБ 

Педагогічний 

стаж 

Категорія 

(тарифний 

розряд), 

педагогічне  

звання, (рік) 

2023 2024 2025 2026 2027 

1.  ГАЄВА 

Тетяна 

Миколаївна 

38 р. 08 м. спеціаліст  

вищої категорії,  

п/з «викладач- 

методист»,  

2017 

чергова 

перенесена 

на 2023 

(наказ ПІПКу  

від 28.03.2022  

№ 48-з) 

    

2.  ГАМАЛІЙ  

Світлана 

Олександрівна 

36 р.  00 м. спеціаліст  

вищої категорії, 

п/з «старший 

викладач», 

2015 

     

3.  ЖИЖАЄВ 

Станіслав 

Олександрович 

01 р. 00 м. спеціаліст    чергова  

4.  КОЗЮБЕРДА 

Анастасія  

Володимирівна 

00 р. 08 м. 11 тарифний 

розряд, 

2021 

  чергова   



5.  ЛУГОВА 

Людмила 

Іванівна 

22 р. 05 м. спеціаліст  

вищої категорії, 

2019 

 чергова    

6.  МАКСИМЕНКО 

Володимир 

Геннадійович 

07 р. 03 м. спеціаліст  

першої категорії, 

2021 

   чергова  

7.  МАКСИМЕНКО 

Лілія 

Вікторівна 

31 р. 06 м. спеціаліст  

вищої категорії, 

п/з «старший 

викладач» 

2018 

чергова     

8.  МАКОВЧЕНКО 

Ірину 

Анатоліївну 

27 р. 05 м. спеціаліст  

вищої категорії, 

2021 

 

   чергова  

9.  МЕРКУЛОВА 

Людмила 

Федорівна 

43 р. 08 м. спеціаліст  

вищої категорії 

п/з «викладач-

методист», 

2018 

чергова     

10.  НОРКІНА 

Олена  

Володимирівна 

39 р. 00 м. спеціаліст  

вищої категорії, 

п/з «старший 

викладач», 

2021 

   чергова  

11.  ОВЧАРЕНКО 

Тетяна 

Дмитрівна 

42 р. 00 м. спеціаліст  

вищої категорії 

(2020), 

п/з «викладач-

методист» 

(2018) 

чергова 

(педагогічне 

звання) 

 чергова 

(викладач) 

  



12.  СЕБКО 

Дмитро  

Миколайович 

12 р. 03 м. спеціаліст  

першої категорії, 

2019 

 чергова    

13.  НЕЙМАН 

Юлія 

Олександрівна 

07 р. 07 м. 13  

тарифний 

розряд, 2021, 

спеціаліст  

другої категорії, 

2021 

   чергова  

14.  РОЧВАК 

Ірина 

Анатоліївна 

26 р.02 м. 14 тарифний 

розряд, 

п/з “майстер 

виробничого 

навчання 

І категорії”, 

2018 

  чергова   

15.  САВЧЕНКО 

Валентина  

Євгеніївна 

23 р. 00 м. 12 тарифний 

розряд,  

2021 

   чергова  

 



Додаток 2 

до протоколу засідання  

атестаційної комісії ПІПКУ 

від 21.10.2022 № 2  

 

СПИСОК  

педагогічних працівників, що підлягають черговій атестації  

у 2022/2023 навчальному році 

 

№ 

з/п 

Прізвище,  

ім’я по батькові 
Посада 

Підвищення 

кваліфікації 

Вид  

та мета атестації 

1. 

ГАЄВА  

Тетяна  

Миколаївна 

Методист Рішення педагогічної 

ради про визнання 

результатів підвищення 

кваліфікації прийнято,  

протокол № 1 

від 31.08.2022 

Чергова,  

встановлення 

відповідності 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній 

категорії 

«спеціаліст вищої 

категорії»  

ГАЄВА  

Тетяна  

Миколаївна 

Викладач 

філософії,  

соціології, 

культурології  

Рішення педагогічної 

ради про визнання 

результатів підвищення 

кваліфікації прийнято,  

протокол № 1 

від 01.08.2022 

Чергова, 

встановлення 

відповідності раніше 

присвоєній 

кваліфікаційній 

категорії 

«спеціаліст вищої 

категорії», 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

2. 

МАКСИМЕНКО  

Лілія  

Вікторівна 

Викладач 

української мови 

і літератури, 

зарубіжної 

літератури  

Рішення педагогічної 

ради про визнання 

результатів підвищення 

кваліфікації прийнято,  

протокол № 1 

від 01.08.2022 

Чергова, 

встановлення 

відповідності раніше 

присвоєній 

кваліфікаційній 

категорії 

«спеціаліст вищої 

категорії», 

педагогічному званню 

«старший викладач» 

3. 

МЕРКУЛОВА  

Людмила  

Федорівна 

Викладач  

технології 

приготування 

їжі, організації 

виробництва 

підприємств 

харчування 

Рішення педагогічної 

ради про визнання 

результатів підвищення 

кваліфікації прийнято,  

протокол № 1 

від 01.08.2022 

Чергова, 

встановлення 

відповідності раніше 

присвоєній 

кваліфікаційній 

категорії 

«спеціаліст вищої 

категорії», 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4. 

ОВЧАРЕНКО 

Тетяна 

Дмитрівна 

Викладач 

історії, 

педагогіки, 

громадянської 

освіти 

Рішення педагогічної 

ради про визнання 

результатів підвищення 

кваліфікації прийнято,  

протокол № 1 

від 01.08.2022 

Чергова, 

встановлення 

відповідності раніше 

присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 



Додаток 3 

до протоколу засідання  

атестаційної комісії ПІПКУ 

від 21.10.2022 № 2  

План спільних заходів  

в.о. директора Первомайського індустріально-педагогічного коледжу  

та членів атестаційної комісії з проведення атестації педагогічних працівників  

у 2022/2023 навчальному році 

№ 

з/п 
Заходи 

Термін 

виконання 
Відповідальні 

1.  
Видання наказу «Про створення атестаційної комісії та 

затвердження її складу» 
до 21.09.2022  в.о. директора 

2.  Ознайомлення працівників з наказом до 01.10.2022  секретар комісії 

3.  
Проведення заходів з вивчення у трудовому колективі 

Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників 

жовтень-листопад 

2022 року 

заступник директора 

з навчально- 

виховної роботи 

4.  
Складання та направлення до атестаційної комісії І й ІІІ 

рівня списку педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації 

до 10.10.2022 . в. о. директора 

5.  

Прийом атестаційною комісією заяв від педагогічних 

працівників про проходження позачергової атестації або 

про перенесення терміну чергової атестації, подань 

керівника та педагогічної ради коледжу 

до 21.10.2022  секретар комісії 

6.  
Розгляд документів, поданих до атестаційної комісії, 

затвердження списку педагогічних працівників, які 

атестуються 

до 21.10.2022  
голова та члени 

атестаційної комісії 

7.  Затвердження графіка роботи атестаційної комісії до 24.10.2022  
голова та члени 

атестаційної комісії 

8.  
Ознайомлення працівників, які атестуються, з графіком 

проведення їх атестації 
до 24.10.2022  секретар комісії 

9.  
Розгляд заяв про перенесення атестації та прийняття рі-

шень атестаційними комісіями 

вересень 2022 - 

березень 2022  

голова та члени 

атестаційної комісії 

10.  Вивчення педагогічної діяльності осіб, які атестуються 

згідно з графіком  

з 25.10.2022  

по 15.03.2023 

голова та члени 

атестаційної комісії 

11.  
Подання до атестаційної комісії характеристик 

педагогічних працівників, які атестуються 
до 01.03.2023  в. о. директора 

12.  
Ознайомлення педагогічних працівників з 

характеристиками, наданими керівником 

з 01.03. по 

15.03.2023  
секретар комісії 

13.  Підсумкове засідання атестаційної комісії І рівня до 01.04.2023  
голова атестаційної 

комісії 

14.  Оформлення та видача атестаційних листів 
протягом 3х днів 

після засідання АК 

голова атестаційної 

комісії, секретар 

15.  
Видання наказу про присвоєння кваліфікаційних 

категорій (встановлення тарифних розрядів) 

протягом 5 днів 

після засідання АК 
в. о. директора 

16.  Узагальнення результатів атестації квітень 2023  
голова, члени 

атестаційної комісії 

17.  
Розгляд результатів атестації на засіданні педагогічної 

ради навчального закладу 
червень 2023  в. о. директора 

 


